

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F (ไม่รวม VAT)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่างานปรับปรุงอาคาร 3 (ชั้น 6)				
1	ประเภทงานอาคาร				
1	งานปรับปรุงอาคาร 3 (ชั้น 6) แบบเลขที่ 10/1753-1759	2,297,680			
	รวมประเภทงานอาคาร	2,297,680	1.1839	2,720,223	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	2,297,680			
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด		2,720,223	
			คิดเป็นเงินประมาณ	2,720,200	(ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร	สองด้านเจ็ดแสนสองหมื่นสองร้อยบาทถ้วน			
			หรือคิดเป็นเงิน	2,910,614.06	(รวม VAT)
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	190,414.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ค่าขึ้นค่าเพิ่ม 7%

ประมาณการโดย

นางสาวอภิญญา นิลนาคะ

୧୫୨୦

(วชิร จันทะไทย) หัวหน้างานประมาณราคา

৯৫২৭

ပုဂ္ဂိုလ် အကျဉ်းချုပ်

๓) ผู้อำนวยการกองประมาณราคา

အိတ်

(กฤษณ์พงศ์) ศึกษานิเทศก์) ผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาก่อสร้าง

รายการที่ 1. ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ณ บริเวณการประปาส่วนภูมิภาค สำนักงานใหญ่

งานปรับปรุงอาคาร 3 (ชั้น 6) สำนักงานใหญ่ การประปาส่วนภูมิภาค

[illegible]

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1.1	งานปรับปรุง อาคาร 3 (ชั้น 6) แบบเลขที่ 10/1753-1759								
1.1.1	งานรื้อถอน								
1	งานรื้อถอน	เหมา	1	47,000	47,000	-	-	47,000	
	รวมข้อ 1.1.1 งานรื้อถอน				47,000		-	47,000	
1.1.2	งานสถาปัตยกรรม								
1	งานพื้น								
	-พื้นหินขัดเค็ม ทำความสะอาด พร้อมเคลือบ	ตร.ม.	648	48	31,104	40	25,920	57,024	
2	งานผนัง -								
	-ผนัง Particle Board หนา 25 มม. ผิวเคลือบ	ตร.ม.	184	1,700	312,800	-	-	312,800	
	Melamine ดี Bavarian Bocch ผลิตภัณฑ์								
	เทียบเท่า TNK WOOD โครงสร้างอะลูมิเนียม								
	-ผนัง แผ่นซีบีเอ็มชนิดทนแรงกระแทกสูง	ตร.ม.	144	650	93,600	-	-	93,600	
	หนา 13 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็ก								
	ชุบสังกะสี หนา 0.5 มม. ผลิตภัณฑ์เทียบเท่า								
	Gypwall Robust								
3	งานฝ้า								
	-ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมหนา 12 มม. ชนิด	ตร.ม.	648	450	291,600	-	-	291,600	
	ขอบบังใบ ผลิตภัณฑ์คุณภาพเทียบเท่า								
	GYPROC รุ่น CASOCLEAN โครงเคร่า								
	เหล็กชุบสังกะสีเคลือบสี T-BAR0.60x1.20 ม.								
	ผลิตภัณฑ์คุณภาพเทียบเท่าGYPROC GRID32								
4	งานประตู่-หน้าต่าง								
	-ป0	ชุด	4	3,000	12,000	400	1,600	13,600	
	-ป0'	ชุด	4	4,600	18,400	300	1,200	19,600	
	-ป1	ชุด	5	14,500	72,500	-	-	72,500	
5	งานทาสี								
	-สีพาสติก (อะคริลิก)	ตร.ม.	472	40	18,880	30	14,160	33,040	
6	งานเบ็ดเตล็ด								
	-ป้ายชื่อห้องทำงาน (ตามแบบขยาย)	ชุด	5	1,000	5,000	100	500	5,500	
	รวมข้อ 1.1.2 งานสถาปัตยกรรม				855,884		43,380	899,264	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1.1.3	งานระบบไฟฟ้า แสงสว่าง และเดิน								
1	ตู้โพลีคาร์บอเนต LP	ตู้	1	12,000	12,000	2,000	2,000	14,000	
2	ตู้โพลีคาร์บอเนต PP	ตู้	1	24,000	24,000	3,000	3,000	27,000	
3	โคมไฟ								
	- โคมโพลีคาร์บอเนต 1x36 วัตต์ ชนิด	ชุด	239	749	179,011	135	32,265	211,276	
	ติดตั้งแผ่น LOW LOSS,HIGH P,F								
	พร้อมกริ่งกระจายแสง								
4	สวิทช์ไฟฟ้า								
	- SS	ชุด	2	100	200	80	160	360	
	- SSS	ชุด	5	150	750	90	450	1,200	
5	เดินไฟฟ้าคู่ 10 แอมป์ 250 โวลท์ ขาเดียว	ชุด	31	180	5,580	90	2,790	8,370	
	กลมแบบมีขากราวด์โวลท์ ชนิดดีดลอย								
6	สายไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย	รวม	1	32,000	32,000	-	-	32,000	
	รวมข้อ 1.1.3 งานระบบไฟฟ้า แสงสว่าง และเดิน				253,541		40,665	294,206	
1.1.4	ระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ (Computer Network System)								
1	เดินคอมพิวเตอร์ RJ-45 Modular Jack								
	faceplate 1 por (Wall Mounted Type)	ชุด	31	330	10,230	80	2,480	12,710	
2	สาย และอุปกรณ์ประกอบการเดินสาย	เหมา	1	36,000	36,000	-	-	36,000	
	รวมข้อ 1.1.4 ระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ (Computer Network System)				46,230		2,480	48,710	
1.1.5	ระบบโทรศัพท์ (Telephone Socket Outlet)								
1	เดินโทรศัพท์ Modular Jack 4P RJ11								
	- Wall Mounted Type								
	faceplate 1 port	ชุด	31	220	6,820	80	2,480	9,300	
2	สายโทรศัพท์ภายในและอุปกรณ์ประกอบ	เหมา	1	18,000	18,000	-	-	18,000	
	รวมข้อ 1.1.5 ระบบโทรศัพท์ (Telephone Socket Outlet)				24,820		2,480	27,300	
1.1.6	ระบบปรับอากาศ (AIR CONDITIONING SYSTEM) สำหรับพื้นที่ทั่วไป								

[illegible]